GOVERNO MUNICIPAI4
QUIXERÉ — ADM "Somos Todos Quix

NICÌPq~

rCLHn. ~~,

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº Dl 0047/2025. SAAE

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às dez horas , reuniram-se
o Agente de Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAE e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 029.02.02/2025, a fim de realizar
os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de
acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e
um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas
na Lei nº 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
DI.0046/2025.SAAE, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº Dl

,047/2025. SAAE.
Objeto: AQUISIÇÃO DE SAL GRANULADO SEM IODO, DESTINADO AO SAAE - SERVIÇO
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO DISTRITO DE LAGOINHA - QUXIERÉ.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
aviso de dispensa eletrônica de licitação. Foi constatado que não houve interessados e
propostas cadastradas, sendo, portanto, declarada o procedimento DESERTO. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e sete dias do mês de março, às 10:15
horas, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

K ' / ~ ~~~ ~ ; ~ f (~Cj
,~ < < ~ ~

Tiago Maia Pires ,

,~~~ll%, . 7f r9Ique B
AGENTE DE CONTRATAQ~AO

MATRICULA N° 126270-0

`,vz4aná Dé 5a ag Golne~
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 0§91942

</ /'

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N° 091022-8

Prefeitura Municipal de Quixeré — Rua Padre Zacarias, 332, Centro — Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

,'•CA en nfln nnn I..,. , ....:....... .... ...... 4..1 Ion AnA') ccfn